
Generální ředitelství ČD Praha
Nábř. Ludvíka Svobody1222
110 15 Praha 1
e52cdsf

Vaše č.j. 79/2025-OTP/17 ze dne 12.2.2025

V Liberci 20.2.2025

žadatel

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu
k informacím Vás žádám o zaslání následujících informací k řízení ohledně
zaslané Výzvy k zaplacení  č.j. 3894841433/2025-OPT 17 ze dne 28.1.2025

1) Videozáznam kontrolního orgánu ČD z průběhu kontroly, který podle prohlášení
kontrolora tento pořizoval

2)   Signovaný zápis o provedené kontrole a jejím průběhu pořízený Vaším kontrolním
orgánem při kontrole a ověřený žadatelkou

3)  Videozáznam Policie ČR  z průběhu  ověřování totožnosti

4)  Informaci  kterým právním předpisem je stanoveno, že cestující nesmí nastoupit do
části vagonu určené k sezení a musí zakoupit jízdenku ještě před tím, než si obsadí
místo a odloží zavazadlo ?

Ze zaslané „ výzvy k zaplacení „ lze dovozovat že průběh celé kontroly byl zcela
rozporuplný a naprosto neodpovídal předepsanému internímu postupu ČD a podobal
se spíše fyzickému nátlaku ze strany revizora. Z popisu uvedené události v zaslaných
námitkách se žádostí o přezkoumání, je patrná řada nesrovnalostí.  Proto  se našel i
svědek celé události který jízdenku zakoupil a předal jí žadatelce ( protože revizor
fyzicky bránil žadatelce si jízdenku zakoupit ). Dále celý průběh rádoby kontroly
natočil na video a je ochoten vše dosvědčit. Doklady nacházející se u ČD nemá
žadatelka k disposici pro porovnání věrohodných důkazů a proto podává tuto žádost
podle č.106/1999 Sb.

S pozdravem 




